
Apex Central Europe, s.r.o. 
664 56 Blučina 627 
Tel. +420 519 421 726, Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, 
www.apexsystems.cz 

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení

 
 
 
TECHNICKÝ LIST 

 

RACCOON 111 
Přípravek na mytí dlažeb a obkladů, mycích hal, mycích boxů, plastových přepážek, ráfků a nádrží a na 

odstranění náletové rzi 
 
Vlastnosti  Silně kyselý čisticí přípravek rozpouštějící úporné znečištění vápníkem, olejem a vosky 

v mycích halách.  Je vhodný také na mytí ráfků. Důkladně odstraňuje zapečený brzdový 
prach. Vynikající čisticí efekt poskytuje při čištění podvozků nákladních vozidel a vozidel 
hromadné dopravy a při odstraňování náletové rzi a otěru z trolejových vedení z vozidel 
a cisteren. 

 
Použití/dávkování Mytí hal a obkladů: 

Přípravek naředit vodou v poměru 1:2 až 1:10, nastříkat na čištěný povrch, nechat 
působit a opláchnout vodou, ideálně pod vysokým tlakem.  
Čištění ráfků: 
Naředit vodou v poměru 1:10 až 1:30, nastříkat na povrch, nechat působit a pláchnout 
vodou, ideálně pod vysokým tlakem. Při vysokém znečištění je možné použít koncentrát. 
U citlivých ráfků se však doporučuje ředění alespoň 1:15. Při nanášení rozprašovačem 
naředit nejméně 1:3.  
Mytí podvozků: 
Používat koncentrovaný anebo ředěný vodou v poměru do 1:10.  
Odstranění náletové rzi:  
Používat koncentrovaný anebo ředěný vodou v poměru do 1:10. 

 
Tech. informace  Hustota (při 20 °C)   1,14 kg/l  

pH (konc.)   < 0,2 
 

Obsažené látky  < 5% neionogenní tenzidy, anorganické kyseliny, parfém a barviva.  
 
Bezpečnostní údaje  Prostudujte bezpečnostní list. 
 
Poznámky  Nenanášejte na horké povrchy. Nenechejte produkt/roztok zaschnout!  

Před nanesením na celý povrch ověřte snášenlivost na malé nenápadné ploše.  
  
Výše uvedené informace jsou založeny na zkušenostech výrobce. S ohledem na rozmanitost aplikací, provozů 
a materiální povahy musí být tento informační list brán za nezávazný. Vhodnost pro konkrétní použití je tedy 
na předběžné kontrole. Žádáme o dodržování úředních předpisů.  
Vyhrazujeme si právo na technické úpravy našich výrobků. 

 


